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WYJAŚNIENIE NR 3

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
w przetargu nieograniczonym pn.:

,,Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Wiśniewie, Mikołajewie i Przysiece”,
w tym:

Część I „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w centrum wsi w Wiśniewie”,
Część II „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w centrum wsi w Mikołajewie”,

Część III „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w centrum wsi Przysieka”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający
informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem, wpłynęły pytania dotyczące
w/w zamówienia:

PYTANIE NR 17

Proszę o odpowiedź, czy pielęgnacja zieleni wchodzi w zakres zamówienia? Jeżeli tak, to na

jaki okres i na czym ma polegać?

ODPOWIEDŹ NR 17

Pielęgnacja po realizacji zadania nie wchodzi w zakres zamówienia. Wykonawca jest jednak

zobowiązany do pielęgnacji w trakcie realizacji zadania aż do odbioru końcowego.

PYTANIE NR 18

Proszę o podanie parametrów wszystkich roślin przewidzianych do nasadzenia - w SWiOR są

podane tylko wysokości krzewów.

ODPOWIEDŹ NR 18

Zamawiający nie będzie wymagał parametrów innych niż te określone w przedmiarach robót,

STWIOR, dokumentacji technicznej i wyjaśnieniach do przetargu. Specyfikacje techniczne

bardzo szczegółowo określają wymagania dotyczące drzew i krzewów. Doprecyzowanie

dotyczące drzew zostało ujęte w odpowiedzi na pytanie nr 4.
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